ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
«18» августа 2023 г. № 1921с

Зачисление в колледж
г. Петропавловск - Камчатский

О зачислении абитуриентов на 1 курс

На основании решений приемной комиссии (протокол № 23 от 03 ноября 2020 года, протокол № 14
от 14 августа 2020 года) и в соответствии с результатами проведенного конкурса и Правилами
приема в ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» в 2023 году и заключенными договорами на обучение
п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01.09.2023 года в ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» на первый курс КОЛЛЕДЖА для обучения
по программе СПО, на специальность 11.02.17 «Разработка электронных устройств и систем »
(очная форма) с обучением по со сроком окончания обучения года абитуриента:

Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Общежитие Основание для
зачисления

Гаврилов Глеб Романович Студент 230274 Нет Бюджетная
основа

Гулей Тимофей Павлович Студент 230270 Нет Бюджетная
основа

Джикия Илья Геннадиевич Студент 230272 Нет Бюджетная
основа

Сивак Данила Иванович Студент 230271 Нет Бюджетная
основа

Рындин Кирилл Денисович Студент 230284 Нет Бюджетная
основа

Бочарников Лев Алексеевич Студент 230281 Да Бюджетная
основа

Гуденко Василий Станиславович Студент 230273 Нет Бюджетная
основа

Чанков Данил Станиславович Студент 230283 Да Бюджетная
основа

Утышев Евгений Павлович Студент 230278 Нет Бюджетная
основа

Рубан Дмитрий Михайлович Студент 230282 Да Бюджетная
основа

Минченков Илья Денисович Студент 230276 Нет Бюджетная
основа

Кешишян Арсен Закареевич Студент 230277 Нет Бюджетная
основа

Юркин Андрей Александрович Студент 230275 Нет Бюджетная
основа

Корчуганов Даниил Дмитриевич Студент 230279 Нет Бюджетная
основа

Седов Вячеслав Александрович Студент 230280 Нет Бюджетная
основа

Основание:

Ректор С. А. Левков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5483f9dbf6189cac7ce21c4d1c73ea23
Владелец: Левков Сергей Андреевич
Дата подписи: 30.10.23 19:18
Действителен: с 2022-09-28 до 2023-12-22